L SALES JUNIOR LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
36.666.076/0001-06 

ONDE SE Lt: Primeiro aditivo tem como finalidade a repactuação com reajuste de até 
20% dos itens referentes ao contrato 084/2024, referente ao pregão eletrônico-SRP nº 
016/2024, passando seu valor global de R$ 93.358,65 (noventa e três mil, trezentos e 
cinquenta e oito reais e sessenta e cinco centavos), para R$ 109.955,95 (cento e nove 
mi l novecentos e cinquenta e cinco reais e noventa e cinco cen1avos), tendo como objeto 
o Registro de preços para fornecimento de material e acessórios de informática para a 
prefeilura municipal de Marcos Parente e suas secretarias.

[...]

Rila, Bairro Lourival Parente, em Teresina, E ·tado do Piaui, CEP: 64.023-310, que 
apresentou os documenlos exigidos por lei, neste ato representado Sr. Daniel Alves Miranda. 

Fundomentação Legal: ArL 75, Inciso li, da Lei 11º 14.133/2021. 

Vigência: 31 /12/2025 

Valor Global: R$ 20,320,00 (vinte mil trezentos e vinte reais) 

Fonte de Recursos: SOO. 

Data de Assinatura: OI de ago to 2025. 

Praça Oymo Pires Ferreira, 261 -Centro- CEP: 64.845-000, tel: 89 3541-1277 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
Prefeitura Municipal de Marcos Parente 
Prefeitura Municipal de Marcos Parente